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Årsmelding 2025 - Besteforeldrenes klimaaksjon Agder 
Antall medlemmer per 31.12.25 var 497 (både hovedmedlemmer og støttemedlemmer), en 
god oppgang fra året før. Det har vært avholdt 8 styremøter og et årsmøte. Årsmøtet ble 
gjennomført 11. mars i Grimstad bibliotek. Leder holdt en kort innledning om 
klimasituasjonen i 2025. Deretter fikk vi foredrag av prosjektleder CCS Ketil Bergmann fra 
Returkraft as, søppelforbrenningsanlegget i Kristiansand. Han viste planer for bygging av 
karbonfangstanlegg i tilknytning til forbrenningsanlegget. Returkraft er det største 
offentlige utslippspunktet på Agder.  

Valg av nytt styre resulterte i følgende: Yngvar A. Olsen, leder, Jon-Olav Strand. nestleder, 
Torstein Seip Johnsen, økonomiansvarlig, Torunn Haugen Jerstad, styremedlem, Anne-Lise 
Narvestad, styremedlem, Gustav Roland, varamedlem. Det ble ikke valgt valgkomite pga. 
mangel på kandidater. Denne oppgaven ble derfor overlatt til styret.  

Det ble opprettet en ny Facebookside for BKA Agder ved Torunn Haugen Jerstad. Vi hadde 
en gammel Facebookside som var godt besøkt, men siden administrator døde i 2024 ble 
det besluttet å gjennomføre dette skiftet. 

BKA Agder var ansvarlige for en studiesirkel i klimakunnskap som var åpen for medlemmer 
fra hele landet. Sirkelen ble ledet og strømmet fra Kristiansand. Utgangspunkt for 
studiesirkelen var “En klimabok du orker å lese”. Denne boka er lettlest og fortsatt aktuell. 
Forfatterne Hauk Are Fjeld og Julie Marie Følstad deltok med disponering av stoffet og med 
videoforedrag om sine emner. Det kom 30-40 deltakere på hver av de fem kurskveldene. Vi 
gjorde opptak av forelesningene. Disse opptakene samt en introduksjon ble tilbudt til 
lokallag som ville kjøre studiesirkelen i egen regi. Per dags dato er sirkelen kjørt på nytt i 
Kristiansand, Risør, Eidsvoll og Hurdal og Sør-Rogaland. 

Vi deltok på arrangementet “Spøkelsesteiner i Søgneskjærgården”. Vårt medlem Kristen 
Fløgstad var primus motor i dette arrangementet. Dykkerklubben holdt foredrag om sin 
innsamling av avfall og fiskeredskaper fra havbunnen i Søgne. De hadde tatt opp 50 tonn i 
2024. 

Kristen Fløgstad var også aktiv ved produksjonen av en film “Vår felles natur - Søgne” av 
Per Thomas Govertsen. Fløgstad er intervjuet om Besteforeldrenes klimaaksjon i filmen. 

Landsmøtet i BKA fant sted i Moss 26.-27. april. Leder og to styremedlemmer deltok.  

I de senere årene har BKA deltatt på Arendalsuka. BKA Agder har stått for rigging/riving av 
messetelt og inventar. Slik ble det også i år. Vi deltok også i bemanning av standen. 
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Vi var flere organisasjoner sammen om å arrangere valgmøte 19.08. om klima og miljø i 
Kristiansand før Stortingsvalget. Det ble et vellykket arrangement på Grønt senter der de 
ledende politikerne fra partiene på Agder deltok. Vi hadde avisinnlegg om klima i avisen før 
møtet. 

Styremedlem Anne-Lise Narvestad fra BKA Agder deltok på konferanse for European 
Grandparents for Climate i Oslo 29.-31. august. 

I forbindelse med COP30 i Brasil hadde vi to stands i Markens gate, Kristiansand. Vi delte 
ut BKAs foldere og vervet flere nye medlemmer. 

Høsten 25 arbeidet vi med to arrangementer som skulle finne sted i januar/februar 2026. 
Det første var et åpent møte, “Håp og handling”, i Risør i samarbeid med 
Menneskerettighetsakademiet. Det andre var et webinar om grønn skipsfart. Begge er nå 
gjennomførte. Vi hadde et avisinnlegg om hydrogen og grønn skipsfart i Fedrelandsvennen 
03.12. 

Som vanlig avsluttet vi året med en julelunsj for styremedlemmene på restauranten Smak 
og behag i Grimstad. Året ble rundet av med en god vekst i antall medlemmer på Agder. 

Kristiansand 13.02.2026 

Yngvar A. Olsen, leder BKA Agder 
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